

세 입 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 도시개발

장: 200 세외수입
 관: 210 경상적세외수입
 항: 212 사용료수입

(단위:천원)

장·관·항·목	예산액	전년도예산액	비교증감
총 계	8,275,837	12,150,000	△3,874,163
200 세외수입	302,000	326,000	△24,000
210 경상적세외수입	262,000	326,000	△64,000
212 사용료수입	120,000	160,000	△40,000
212-08 기타사용료	120,000	160,000	△40,000
< 원도심지원과 >	120,000	160,000	△40,000
○공유재산(체비지)대부료 수입	120,000,000원	120,000	
214 사업수입	42,000	46,000	△4,000
214-06 매각사업수입	42,000	46,000	△4,000
< 원도심지원과 >	42,000	46,000	△4,000
○체비지매각사업 수입	42,000,000원	42,000	
216 이자수입	100,000	120,000	△20,000
216-01 공공예금이자수입	100,000	120,000	△20,000
< 원도심지원과 >	100,000	120,000	△20,000
○공공예금 이자수입	100,000,000원	100,000	
220 임시적세외수입	40,000	0	40,000
223 과징금및과태료등	10,000	0	10,000
223-02 변상금및위약금	10,000	0	10,000
< 원도심지원과 >	10,000	0	10,000
○공유재산(체비지)변상금	10,000,000원	10,000	
225 지난연도수입	30,000	0	30,000
225-01 지난연도수입	30,000	0	30,000
< 원도심지원과 >	30,000	0	30,000
○지난연도 수입	30,000,000원	30,000	
700 보전수입등및내부거래	7,973,837	11,824,000	△3,850,163
710 보전수입등	1,209,837	7,700,000	△6,490,163
711 잉여금	1,209,837	7,700,000	△6,490,163
711-01 순세계잉여금	1,209,837	7,700,000	△6,490,163
< 원도심지원과 >	1,209,837	7,700,000	△6,490,163
○순세계잉여금	1,209,837,000원	1,209,837	
720 내부거래	6,764,000	4,124,000	2,640,000
721 전입금	6,155,600	3,500,000	2,655,600
721-03 기타회계전입금	6,155,600	3,500,000	2,655,600
< 원도심지원과 >	6,155,600	3,500,000	2,655,600
○일반회계 전입금	6,155,600,000원	6,155,600	

2015년도 본예산 도시개발

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 722 예탁금및예수금

(단위:천원)

장·관·항·목		예산액	전년도예산액	비교증감
722	예탁금및예수금	608,400	624,000	△ 15,600
722-04	예탁금이자수입	608,400	624,000	△ 15,600
	< 원도심지원과 >	608,400	624,000	△ 15,600
	○일반회계 예탁금 이자수입	608,400		
	608,400,000원			

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 도시개발 전체

부서: 원도심지원과

정책: 도시개발

단위: 도시기반시설확충(도시개발)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
원도심지원과	2,120,237	457,966	1,662,271
도시개발	2,120,237	457,966	1,662,271
도시기반시설확충(도시개발)	2,120,237	457,966	1,662,271
체비지 관리	82,272	92,566	△ 10,294
201 일반운영비	15,112	10,406	4,706
01 사무관리비	11,112	9,412	1,700
○체비지 매각에 따른 감정평가 및 측량수수료 2,400,000원*4필지	9,600		
○체비지업무 특근 급식비 7,000원*3명*6월*12월	1,512		
02 공공운영비	4,000	994	3,006
○체비지 관리를 위한 우편요금 및 재산압류 해 제수수료 2,000원*500건	1,000		
○관용차량 유지비(수리,유류)등 3,000,000원*1대	3,000		
202 여비	27,160	2,160	25,000
01 국내여비	2,160	2,160	0
○체비지 실태조사 여비 60,000원*3명*12월	2,160		
04 국제화여비	25,000	0	25,000
○도시균형발전 및 마을만들기 관련 해외 벤치 마킹 5,000,000원*5명	25,000		
401 시설비및부대비	40,000	80,000	△ 40,000
01 시설비	40,000	80,000	△ 40,000
○체비지관리를 위한 무허가 건물철거공사비 및 폐기물처리용역비 20,000,000원*1회*2개소	40,000		
예비비	2,037,965	365,400	1,672,565
801 예비비	2,037,965	365,400	1,672,565
01 일반예비비	2,037,965	365,400	1,672,565
○예비비 2,037,965,000원	2,037,965		

부서: 소사구건설과
 정책: 도시개발
 단위: 도로기반시설 확충(도시개발)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
소사구건설과	2,339,220	1,335,627	1,003,593
도시개발	2,339,220	1,335,627	1,003,593
도로기반시설 확충(도시개발)	2,339,220	1,335,627	1,003,593
도로 시설물 관리	2,339,220	1,335,627	1,003,593
401 시설비및부대비	2,339,220	1,335,627	1,003,593
01 시설비	2,325,000	1,327,500	997,500
○도로유지 관리사업 2,500,000원*360a	900,000		
○도로구조물 유지관리사업 25,000,000원	25,000		
○포트홀 및 물고임 긴급 정비 공사 2,500,000원*40a	100,000		
○성심 고가도로 정비 공사 200,000,000원	200,000		
○송내 지하차도 정비 공사 100,000,000원	100,000		
○도시균형발전을 위한 도시기반시설 정비 300,000,000원	300,000		
○소사로(대로3류 5호선) 보도 확장 및 정비 450,000,000원	450,000		
○범박초등학교 통학로 정비 공사 250,000,000원	250,000		
03 시설부대비	14,220	8,127	6,093
○도로유지 관리사업 900,000,000원*0.63%	5,670		
○도로구조물 유지관리사업 25,000,000원*1.08%	270		
○포트홀 및 물고임 긴급 정비 공사 100,000,000원*0.9%	900		
○성심 고가도로 정비 공사 200,000,000원*0.72%	1,440		
○송내 지하차도 정비 공사 100,000,000원*0.9%	900		
○소사로 보도(대로3류 5호선) 확장 및 정비 450,000,000원*0.72%	3,240		
○범박초등학교 통학로 정비 공사 250,000,000원*0.72%	1,800		

부서: 오정구건설과
 정책: 도시개발
 단위: 도로기반시설 확충(도시개발)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
오정구건설과	1,504,860	2,934,970	△1,430,110
도시개발	1,504,860	2,934,970	△1,430,110
도로기반시설 확충(도시개발)	1,504,860	2,934,970	△1,430,110
도로 시설물 관리	1,504,860	2,934,970	△1,430,110
401 시설비및부대비	1,504,860	2,934,970	△1,430,110
01 시설비	1,500,000	2,800,000	△1,300,000
○도로유지 및 시설물 정비 1,100,000,000원	1,100,000		
○포트홀 및 물고임 정비공사 100,000,000원	100,000		
○도시균형발전을 위한 도시기반시설 정비 300,000,000원	300,000		
03 시설부대비	4,860	13,320	△8,460
○도로유지 및 시설물 정비 1,100,000,000원*0.36%	3,960		
○포트홀 및 물고임 정비공사 100,000,000원*0.9%	900		